Ca. VI
Tunc sa-
lomō ait: Bo-
min⁹ pollicit⁹ ē vt
a habitaret i caligi-
ne. Ego autē edifi-
caui domū nomi-
ni eius: vt habita-
ret ibi i perpetuū.
Et cōuertit rex fa-
cies suā: et benedi-
xit vniuersē multi-
tudinē israel: Nam
oīs turba stabat i
tenta. Et ait: Be-
nedit⁹ dñs deus
isrl: q̄ qd̄ locut⁹ est
dauid patri meo
die q̄ eduxi
pplm̄ meū de terra egypti: nō elegi
ciuitatē de cūctis tribub⁹ isrl: vt edi-
ficaret̄ i ea dom⁹ noi meo: neq; ele-
gi quēq; aliū virū: vt eēt dux i pplo
meo isrl: s; elegi hierlm̄ vt sit nomē
meū i ea: et elegi dō: vt p̄stituerē eū
sup pplm̄ meū isrl. Cūq; fuisset vo-
lūtat̄ dō p̄ris mei vt edificaret do-
mū noi dñi dei isrl: dixit dñs ad eū:
Quia hec fuit volūtat̄ tua vt edi-
cāres domū nomini meo: bñ quidē
fecisti huiusmodi habere volūta-
tem. Sed tu nō edificabis mihi do-
mū. Verū fili⁹ tu⁹ q̄ egrediet̄ d̄ lū-
bis tuis: ip̄e edificabit domū nomi-
ni meo. Cōpleuit ergo dñs p̄monē
suū quē locut⁹ fuerat: et ego surrexi
p̄ dauid patre meo: et sedi sup thro-
nū isrl: sicut locut⁹ est dñs. Et edifi-
caui domū nomini dñi d̄i isrl: et po-
sui i ea arcā in q̄ ē pactū dñi qd̄ pe-
pigat̄ cū filiis isrl. Stetit ḡ corā alta-
re dñi ex adūsō vniuersē multitudi-
nis isrl: et extēdit man⁹ suas. Si qd̄
vere humilitatis soliditatez quā christus
verbo docuit et exemplo ostendit.
fecerat salomō basim enea: et posue-
rat eam in medio basilicę habentēz
quinq; cubitos longitudinis: et quinq;
latitudinis: et tres cubitos altitudi-
nis. Stetitq; sup eā: et deinde flexit
genib⁹ i vniuersā multitudinē isrl:
et palmis i celū leuat⁹ ait: Dñe de⁹
isrl nō ē silis tui de⁹ in celo et in fra-

q̄ custodis pactū et miscēas cū suis
tuis: q̄ ambulāt coraz te i toto corde
suo: q̄ p̄stiaisti suo tuo dō p̄ri meo: q̄
cūq; locutus fueras ei: et que ore pro-
miseras opere complesti: sicut et p̄re-
sens tempus probat. Nūc ergo dñe
de⁹ israel imple seruo tuo patri meo
dauid quecūq; locut⁹ es dicēs: Nō
deficiet ex te vir coram me qui sede-
at sup thronum isrl: ita tñ si custodie-
rint filij tui vias meas: et ambulave-
rint in lege mea: sicut et tu ambulasti
corā me. Et nunc dñe de⁹ isrl firme-
t̄ seruo tuo quē locutus es suo tuo da-
uid. Ergo ne credible est vt habitet
de⁹ cū hoīb⁹ sup terrā: Si celū et celi
celoz nō te capiūt: quātomagis do-
m⁹ ista quā edificauit: S; ad h̄ tātū
facta est vt respicias orōnez serui tui
et obsecrationē ei⁹ dñe de⁹ me⁹: et au-
dias p̄ces q̄s fūdit famul⁹ tu⁹ coram
te: vt apias oculos tuos sup domuz
istā dieb⁹ ac noctib⁹ sup locū i q̄ pol-
licit⁹ es vt iuocaret̄ nomen tuū: et ex-
audires orationē quā suus tu⁹ orat
in eo. Exaudi preces famuli tui et
ppli tui isrl. Quicūq; orauerit i loco
isto: exaudi de habitaculo tuo: id est
de celis: et propitiare. Si peccauerit
quispiam in proximū suum: et iurare
contra euz paratus venerit: seq; ma-
ledicto constrinxerit coram altari in
domo ista: tu exaudies de celo: et fa-
cies iudicium seruozum tuozum: ita
vt reddas iniquo viam suam in ca-
put pprium: et vlciscaris iustum re-
tribuens ei s̄m iusticiam suāz. Si su-
peratus fuerit populus tuus israel
ab inimicis: peccabunt enim tibi: et
cōuersi egerint penitentiam: et obse-
crauerint nomen tuum: et fuerint de
precati te i loco isto: tu exaudies de
celo et propitiare peccato populi tui
isrl et reduces eos in terrā quā dedi-
sti eis et patribus eozum. Si clauso
celo: pluuia non fluxerit ppter pec-
cata populi tui israel: et deprecati fu-
erint te in loco isto: et confessi nomi-
ni tuo: et p̄uersi a peccatis suis cuz eos
afflixeris: exaudi de celo domine: et
dimitte peccata seruis tuis et populi
tui israel: et doce eos viā bonā p̄ quā
ingrediantur: et da pluuiā terrē quā
dedisti populo tuo ad possidenduz.
Fames si orta fuerit in terra: et pesti-
lencia herugo et aurugo et locusta et
bruchus: et hostes vastat̄ regionib⁹